佐弓連強化第 4－3 号

令和４年１１月３日

会員・地区理事

  大学弓道部 各位

佐賀県弓道連盟

会長 田原則夫

（公印省略）

令和 5 年度鹿児島国体選手一次選考会の開催について

令和 5 年度鹿児島国体に向けた国体選手一次選考会を下記のとおり実施しますので、関係各位

に周知をお願い致します。

記

１．選考会日時及び会場

一次選考 実施日 集合時間 会場

第一回 12 月 18 日（日） 9 時 30 分 多久市緑が丘弓道場

第二回 1 月 22 日（日） 9 時 30 分 多久市緑が丘弓道場

第三回 2 月 19 日（日） 9 時 30 分 多久市緑が丘弓道場

※９時に開場いたします。集合時間までに参加者で準備をお願いします。

２．選考大会

・下記の大会を選考の対象とします。

大会名 実施日 会場

新春初射会 1 月 15 日（日） 多久市緑が丘弓道場

会長杯 2 月 12 日（日） 多久市緑が丘弓道場

３．選考方法

・近的、遠的競技を行いますので、近的矢、遠的矢の準備をお願いします。

詳細については、集合時にお知らせします。

４．新型コロナウイルス感染防止対策

①選考会当日は自宅にて検温をし、会場にて申告下さい。体温が 37.5 度以上の時や、体調不

良の時は参加をお控え下さい。

②更衣室での密を避ける為、可能な限り道着で来場して下さい。

③行射中以外はマスクを着用し、周囲の人との間隔を取るようお願いします。

④アルコール消毒液を準備いたしますので、こまめに消毒をお願いします。

５．申し込み・問い合わせ

  ・申し込みはエントリー制となります。参加希望者は下記までメールにてお申込みください。

◆申し込み、問い合わせ先   強化部 小山 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：sagakyuudo@gmail.com

※エントリー期限 令和 4 年 12月 9 日（金）

６．その他

①参加資格として、佐賀県弓道連盟の会員（会費納付済）であることが条件となります。

②新型コロナウイルスの感染拡大や様々な状況次第で、内容の変更もありえます。

③２月下旬に一次選考通過者を男女各 10名程度選出します。

④昼食については各自で準備をお願いします。

⑤今回は男女合同で行います。

mailto:sagakyuudo@gmail.com